

Kecamatan Pangkalan Lampam

Jalan Raya Kabupaten Nomor 01 Desa PAngkalan Lampam Kecamatan Pangkalan Lampam Kabupaten Ogan Komering Ilir Provinsi Sumatera Selatan 30659 081369229908

Pemerintah Kab. Ogan Komering Ilir / Kecamatan Pangkalan Lampam

Surat Pengantar Pembuatan KK

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar Kelurahan / Desa
- 2. Fotocopy Akta Kelahiran dan / Fotocopy Buku Nikah dan / Fotocopy Ijazah dan/ Surat Pernyataan dan / Dokumen Pendukung
- 3. Asli KK

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pemohon Datang Membawa Persyaratan ke Kantor Camat
- 2. Dilayani Oleh Petugas Loket
- 3. Di verifikasi dan di Paraf Oleh Kasi Pemerintahan
- 4. Di Paraf Oleh Sekcam
- 5. Di Tandatangani Oleh Camat
- 6. Berkas Di berikan Kepada Pemohon

Waktu Penyelesaian



Kecamatan Pangkalan Lampam

Jalan Raya Kabupaten Nomor 01 Desa PAngkalan Lampam Kecamatan Pangkalan Lampam Kabupaten Ogan Komering Ilir Provinsi Sumatera Selatan 30659 081369229908

Pemerintah Kab. Ogan Komering Ilir / Kecamatan Pangkalan Lampam

1 Jam

Maksimal 1 Jam Penyelesaian Surat Pengantar

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar Permohonan KK (Tambah Anak)

Pengaduan Layanan

Email: pangkalanlampam01@gmail.com